



Expediente: 1883/16

Carátula: SUCESION DE CORONEL MARTIN FERNANDO C/ AGROPRODUCCIONES S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 1

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **29/11/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - ESTUDIO MIRTA LUZ PACHECO Y ASOCIADOS, -SINDICOS

20235175747 - PREVENCION A.R.T. S. A., -CODEMANDADO 2 20127331074 - CORONEL MARTIN FERNANDO, SUCESION-ACTOR

20169329657 - AGROPRODUCCIONES S.A., -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 1

ACTUACIONES Nº: 1883/16



H103214787707

REF: SUCESION DE CORONEL MARTIN FERNANDO c/ AGROPRODUCCIONES S.A. s/ COBRO DE PESOS - 1883/16 .-

San Miguel de Tucumán, noviembre de 2023

Agréguese la cédula diligenciada en fecha 17/11/2023 dirigida a la parte demandada SUCESION DE CORONEL MARTIN FERNANDO notificando la sentencia recaída en autos. Firmado digitalmente DRA. MARCELA B. TEJEDA - VOCAL.- 1883/16.LMB

Actuación firmada en fecha 28/11/2023

Certificado digital

CN=TEJEDA Marcela Beatriz De Fátima, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27127332253

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.